
Månedsbrev fra rektor – Mars 2020 

Hei, alle foresatte på Fridalen skole! 

Jeg håper det etter forholdene står bra til med både store og små og at 

hjemmeundervisningen fungerer der dere bor. Etter avtale med FAU 

(foreldrearbeidsutvalget) skriver jeg et lite månedsbrev fremover for å holde dere orientert 

om saker som angår skolen og elevene.   

Korona. 

Vi er som kjent godt i gang med hjemmeundervisning også på Fridalen skole. Som rektor har 

jeg fått inntrykk av at det er mye bra skole som foregår i hjemmene, selv om vi gjerne skulle 

hatt undervisningen i skolebygningen på Fridalen. Lærerne har snudd seg rundt, laget 

arbeidsplaner og kommunisert med hjemmene på ulike måter. Både analogt og digitalt. All 

ære til de for det. Flere har vært godt nede i den digitale læringsgropen, men de har også 

hatt en bratt læringskurve i denne perioden. Reint digitalt tror jeg vi kommer styrket ut av 

hjemmeundervisningen.  

All ære til dere der hjemme som skal turnere mellom rollen som foreldre, arbeidstaker og 

lærer i denne perioden. Her på skolen har vi også hatt et omsorgstilbud for noen elever. Det 

har funger veldig fint, da vi har hatt god voksentetthet for de elevene som har benyttet seg 

av tilbudet. To lærere og to assistenter til stede fordelt på to klasserom. For mer og 

oppdatert informasjon i forbindelse koronatiden kan du som foresatt abonnere på nyheter 

ved å følge denne lenken: 

https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/presserom/nyhetsbrev/nyhetsbrev 

 

Skoleåret 2020/2021. 

Vi er i gang med planlegging av kommende skoleår. Innskrivingsbrev til nye førsteklassinger 

er sendt ut, og vi venter ca.80 førsteklassinger inn dørene i august. Da vil Fridalen ha fire 

paralleller på hvert trinn fra 1.-5.trinn og tre paralleller for 6.-7.trinn. Totalt ca. 545 elever 

kommende skoleår. Det betyr at vi må gjøre klart et ekstra klasserom her på bygget. Når det 

gjelder utleieavtalen Bergen Kommune har med nordre fløy av skolebygget (Fridalen 

barnehage) har jeg i skrivende stund ingen nye opplysninger i saken. Nåværende leieavtale 

utløper høsten 2021.  

Vi har også lyst ut ledige lærerstillinger på Bergen Kommune sine sider og på FINN.NO. Vi har 

behov for å erstatte lærere som slutter, dekke opp for økt antall elever fra høsten og vikarer 

for lærere i fødselspermisjon og studiepermisjon.  

 

Skolemiljø. 

Etter at vi fikk avvik etter tilsyn fra Fylkesmannen, har vi arbeidet internt for å bedre 

skolemiljøet for elevene. Mye handler om en felles forståelse og praksis blant skolens 

personale. Vi har laget en plan for at alle ansatte skal kjenne til de fem delpliktene i 

aktivitetsplikten og vite hvordan vi som personale skal tenke og agere. Skolemiljø blir tema 
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på planleggingsdager våren 2020 og ved skolestart i august 2020. I tillegg har vi laget en 

enkel brosjyre som tar for seg de fem delpliktene. Denne brosjyren blir distribuert som 

ranselpost til hjemmene når unntakstilstanden er over.  

 

Leksefriordningen. 

Vi har hatt prosesser når det gjelder evaluering av leksefriordningen skoleåret 2019/2020. 

Når vi har vurdert tilbakemeldinger fra foresatte, lærere og elever vil ledelsen ta en 

avgjørelse for veien videre innen utløpet av skoleåret.  Mer informasjon om dette når det 

nærmer seg sommerferien.  

 

Påsken. 

Fridalen skole og SFO er også stengt i påskeuken, men omsorgstilbudet fortsetter for 

bestemte grupper mandag til onsdag (6.-8.april). Jeg gjør oppmerksom på at vi har tilbudet 

også hele onsdag, 8.april.  Helligdagene i påsken er det ikke omsorgstilbud. For ordens skyld, 

omsorgstilbudet gjelder barn til foresatte i samfunnskritiske funksjoner og barn med særlige 

omsorgsbehov. Hva som skjer fra tirsdag, 14.april (etter påske) er i skrivende stund ennå ikke 

avklart. 

 

Kontakt. 

Skolens kontor er betjent i fra 0745-1530 alle hverdager denne uken og mandag til onsdag i 

påskeuken. Vi svarer på e-post (fridalen.skole@bergen.kommune.no) og kontaktskjema som 

dere finner på skolens hjemmeside: 
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/fridalen-skole/kontakt 

 

Jeg ønsker alle elever med familie en riktig fin påskeferie. Ta vare på hverandre       

 

 

Fridalen, 01.04.2020 

Rune Monsen, rektor.  
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